
در حاشیه

ز  ا یکی  یشب  د لی  حا ر  د نسه  ا فر ملی  تیم 
را   ۲۰۲۴ یورو  تماشایی  و  حساس  دیدارهای 
برابر تیم ملی هلند برگزار کرد که کیلیان امباپه 
کاپیتان و ستاره این تیم که در بازی قبل آسیب 
دید، با ماسک در اردوی خروس ها حضور داشت. 
بازیکنی که به یکی از لاکپشت های نینجا تشبیه 

شده است.

نینجا با ماسک در اردوی فرانسه

بازتاب

روزنامه گاتزتا دلواسپورت گزارش داد که پنج 
مرد مسلح وارد خانه روبرتو باجو فوتبالیست 
سابق و 57 ساله ایتالیا شده و او و خانواده اش 
را به مدت 40 دقیقه در اتاقی حبس کردند و این 
ستاره پیشین آتزوری هنگام رویارویی با دزدان، 
مجروح شد. باجو که در سال 1999 به عنوان 
سومین بازیکن برتر قرن فیفا انتخاب شد، 
هنگام تماشای بازی اسپانیا و ایتالیا در جام 
ملت های اروپای 2024، در ویای خود در 
آلتاویا ویچنتینا بود که قربانی این اتفاق 

شد.  خشونت آمیز 
این مهاجم سابق یوونتوس، میان و اینتر، 
سعی کرد با یکی از مهاجمان مقابله کند و پس 
از درگیری، سارق با قنداق اسلحه به پیشانی 
او ضربه زد و زخم عمیقی بر جای گذاشت که 
باعث شد با چندین بخیه در اورژانس آرزینانو 
تحت درمان قرار گیرد. در حالی که خانواده 
باجو محبوس بودند، مجرمان تمام اتاق ها را 
غارت کردند و ساعت، جواهرات و پول را به 
سرقت بردند. زمانی که بازیکن سابق فوتبال 
متوجه شد سارقان رفته اند، موفق شد در اتاق 

را بشکند و با پلیس تماس بگیرد. 
پلیس ایتالیا با بررسی تصاویر ضبط شده از 
دوربین های مدار بسته منزل باجو، تحقیقات 

خود را برای شناسایی سارقان آغاز کرده است. 
او به مدت 15 سال در ملک کشاورزی خود 
واقع در تپه ای مشرف به آلتاویا ویچنتینا در 
استان ونتو، به همراه همسرش آندرینا و سه 
فرزندشان زندگی می کند. ویایی دورافتاده 
که در مرکز یک زمین بزرگ و جنگلی واقع 

شده است.

دقایقی پس از اینکه دانمارک با نتیجه 1-1 
مقابل انگلیس به تساوی دست پیدا کرد، 
کاسپر اشمایکل کاپیتان دانمارک برای اولین 
بار با پدرش که کارشناس شبکه فاکس 

اسپورت است، مصاحبه کرد.
 پیتر اشمایکل که با دانمارک در یورو 1992 
عنوان قهرمانی را به دست آورده است، 
طی روزهای گذشته از شروع مسابقات 
یورو در استودیو شبکه فاکس اسپورت در 
لس آنجلس حضور داشت. او در اقدامی 
جالب شخصاً به آلمان پرواز کرد تا از نزدیک 
دیدار بین تیم های انگلیس و دانمارک را 
تماشا کند و سپس با پسرش مصاحبه کند.

 این ستاره 60 ساله و دروازه بان پیشین 
منچستریونایتد، درباره مصاحبه با کاسپر 
پس از بازی گفت: »صحبت کردن با 

پسرم در مقابل دوربین یک تجربه جدید و 
بود.« غیرعادی 

اشمایکل جوان  هم که اکنون 37 سال 
دارد، درباره بازی مقابل میکروفن پدرش 
عنوان کرد: »تاش قابل توجهی داشتیم. 
من بسیار به این تیم افتخار می کنم. این 
دانمارکی است که من می شناسم. ما برنده 
نشدیم، اما شیوه بازی، مبارزه، هواداران و 
دانمارک واقعی همین است. زمانی که ما 
برنده نمی شویم، همیشه کمی ناامیدی 
وجود دارد، اما وقتی به بازتاب بازی نگاه 

می کنید، این یک نتیجه عادلانه بود.«
پس از پایان مصاحبه، کاسپر پدرش را در 
آغوش گرفت و سپس پیراهن خود را به او 
هدیه داد که اشمایکل افسانه ای را غافلگیر 

. کرد

حمله وحشیانه به باجو و خانواده اش

مصاحبه خانوادگی پدر با پسر

کاسپر،  اشمایکل را غافلگیر کرد

iranvarzeshii  شنبه 2 تیر 1403  15 ذیحجه 1445 
  سال بیست و هشتم  شماره 7586

اتفاق ویژه

عکس روز

فینال میان دو تیم غیرتهرانی در ورزشگاه آزادی؛ آن هم تیم هایی که هواداران خاص خود را در 
شهر های شان دارند بی هیچ سروصدا و حاشیه  ای به پایان رسید. نکته حائز اهمیت این بود که هزاران 
تماشاگر که از استان اصفهان با اتوبوس و خودروهای شخصی به تهران آمده بودند، توانستند بعد از 
قهرمانی تیم خود در اطراف ورزشگاه آزادی و خیابان های منتهی به اتوبان های خروجی استان تهران به 

شادی بپردازند و بی آنکه مشکلی برای هواداران طلایی پوشان ایجاد شود، به سمت زادگاه خود بروند.
ساعاتی بعد از پایان بازی، هواداران اصفهانی در اطراف ورزشگاه کارناوال های شادی به راه انداختند 
 و حتی تهرانی ها نیز اصفهانی ها را همراهی کردند تا آنها با خاطره ای خوش پایتخت را به سمت 

سی و سه پل ترک کنند.
 در واقع همه نوع همکاری و میهمان نوازی با دو تیم به هنگام برگزاری بازی فینال انجام شد و هواداران تیم 

قهرمان به خصوص در آرامش کامل یک شب به یادماندنی را در خاطره خود به ثبت رساندند.
 امیدواریم در آینده حتی اگر پای یکی از تیم های شهر میزبان در قهرمانی های آتی در میان بود، همین 
آرامش و همکاری برای هواداران تیم قهرمان فراهم شود تا به دور از تنش ها و حواشی باز هم از این دست 

شب های به یادماندنی و خاطره انگیز در کتاب تاریخ فوتبال ایران به ثبت برسد.

در حاشیه بازی های 
کوپا امریکا و در 
زمان گرم کردن 
قبل از مسابقه بین 
آرژانتین و کانادا در 
ورزشگاه مرسدس بنز، 
تصویری بر روی یکی از 
صفحه نمایشگرهای 
غول پیکر ظاهر شد، 
تصویری که در آن 
لیونل مسی و دیگو 
آرماندو مارادونا سوژه 
اصلی اش بودند و 
مسی دست خود 
را روی شانه دیگو 
گذاشته بود. این 
تصویر در شبکه های 
اجتماعی، به ویژه برای 
آرژانتینی ها بازتابی 
گسترده داشت و این 
عنوان برای آن انتخاب 
 ،»GOATS« :شده بود
بهترین های تاریخ 
فوتبال.

کارناوال شادی اطراف ورزشگاه آزادی

شبی که تهران برای اصفهانی ها خاطره شد

بهترین های تاریخ فوتبال

 18 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

روز پیش و بعد از یک مصاحبه جنجالی 

پرسپولیس  باشگاه  دو  مدیرعامل های 

ز  ا ن  همزما صورت  به  ا  ر ل  ستقلا ا و 

فعالیت های فوتبالی به مدت 20 روز محروم 

کرد. نکته عجیب اینکه در همان مقطع 

محرومیت درویش از طریق سایت رسمی 

فدراسیون فوتبال اطلاع رسانی شد اما 

محرومیت مدیرعامل استقلال به صورت 

رسمی نه از سوی فدراسیون و نه از سوی 

رسانه ها اعلام نشد.

پنجشنبه هفته گذشته برای اولین بار 

یکی از رسانه ها از نامه محرومیت فرشید 

سمیعی هم رونمایی کرد تا مشخص شود 

مدیرعامل استقلال هم همراه با درویش 

محروم شده است. این در حالی است که 

هم درویش و هم سمیعی در این مدت 

در باشگاه خود مشغول فعالیت بودند و 

عملاً این محرومیت کارایی خاصی علیه 

آنها نداشته، ضمن آنکه منتشر نشدن خبر 

محرومیت فرشید سمیعی از سوی مسئولان 

فدراسیون، نکته شائبه برانگیز دیگری 

بود که موجب اعتراض برخی از هواداران 
 

خ ها شده است.  سر

ر  د نضباطی  ا کمیته  می رسد  نظر  به 

محرومیت های اعمالی خودش هم دچار 

بلاتکلیفی است!

محرومیت های بلاتکلیف

اسپانیا و ایتالیا در حالی در مهم ترین دیدار هفته دوم دور گروهی رقابت های یورو 2024، در گلزن کرشن به 
مصاف همدیگر رفتند که در یکی از صحنه های نیمه دوم که توجه هواداران تیم ملی اسپانیا و رسانه ها را 
جلب کرد، لامینه یامال در دقیقه 60 فقط چند سانتی متر با ثبت اولین گل خود در مسابقات یورو فاصله 

داشت و پس از آن نیز صحنه جالبی رقم خورد. 
یامال در پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و در اقدامی جالب تصمیم گرفت از همان جا شوتزنی کند 
ولی ضربه محکم و خطرناک این بازیکن با اختاف بسیار کمی از کنار دروازه دوناروما راهی اوت شد . ستاره 
جوان پس از اینکه در گلزنی ناکام مانده بود، شروع به تهییج هواداران کرد و از آنها خواست تشویق هایشان 

را برای حمایت از تیم لوئیس دلافوئنته بیشتر کنند .

یامال در 
۱۶ سالگی 

 لیدر 
تیم شد

یورو 2024 را چطور خالکوبی خواهد کرد.توکیو نیز دیده می شود. باید دید او لوگوی نبود و روی بازوی دیگرش لوگوی المپیک 2020 لوگوی یورو 2020 البته تنها تتوی روی بازوی او این برای او مانند یک نشان افتخار است. آنها قضاوت می کند را خالکوبی می کند و باسابقه، لوگوی تمام تورنمنت هایی که در طبق گزارش رسانه های پرتغالی، این داور روی دستانش مورد توجه قرار گرفته است. و دانمارک، به خاطر دو خالکوبی جالب آرتور دیاز، داور 44 ساله پرتغالی بازی انگلیس 

خالکوبی های داور پرتغالی

حامد جیرودی
خبرنگار

برنامه بازی های یورو

شنبه ۲ تیر 1۴۰3
گرجستان – چک     16:3۰
ترکیه – پرتغال     19:3۰
بلژیک – رومانی     ۲۲:3۰

یکشنبه 3 تیر 1۴۰3
اسکاتلند – مجارستان     ۲۲:3۰
سوئیس – آلمان     ۲۲:3۰

دوشنبه ۴ تیر 1۴۰3
آلبانی – اسپانیا     ۲۲:3۰
کرواسی – ایتالیا     ۲۲:3۰

سه شنبه 5 تیر 1۴۰3
فرانسه – لهستان     19:3۰
هلند – اتریش     19:3۰
دانمارک – صربستان     ۲۲:3۰
انگلیس – اسلوونی     ۲۲:3۰

چهارشنبه 6 تیر 1۴۰3
اسلواکی – رومانی     19:3۰
اوکراین – بلژیک     19:3۰
چک – ترکیه     ۲۲:3۰
گرجستان – پرتغال     ۲۲:3۰

پاداش ۲۰۰ هزار یورویی فیلیپ ششم در حساب ماتادورها

تأثیر فوتبال روی پادشاه

فوتبال در همه جای دنیا، آنقدر جذاب 
و هیجان انگیز است که هر کسی را به 

سمت خود بکشاند. 
فرقی هم نمی کند، فقیر باشی یا 
غنی. سوپراستار سینما باشی یا ستاره 
موسیقی. پادشاه باشی یا یک هوادار 

 . ه د سا
وقتی فوتبال شروع می شود، تمام 
اسم ها و مناصب کنار می روند و همه 
مبهوت 22 بازیکنی می شوند که در 
مستطیل سبز به دنبال یک توپ 
می دوند. این تفاوت بزرگ باعث 
شده تا به فوتبال صرفاً به عنوان یک 
رشته ورزشی نگاه نشود و در قالب یک 
صنعت بزرگ و درآمدزا، بهره برداری های 
اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی 

زیادی از آن شود.
 حالا هم یورو 2024 در حالی در آلمان 
برگزار می شود که به غیر از بازی های 
زیبا و تماشایی که هر کدام نکات فنی 
مختلفی را در دل خود دارد، در حاشیه 

آن هم اتفاق هایی رخ می دهد که توجه 
بسیاری از هواداران فوتبال را به سوی 
خود جلب می کند. مانند حواشی 
جذابی که در دیدار اسپانیا برابر ایتالیا 

رخ داد و بازتاب زیادی داشت.
اسپانیا در شرایطی موفق شد در دیداری 
سخت و سرعتی برابر ایتالیا، رقیب 
سنتی و قدیمی خود در فوتبال اروپا 
به پیروزی 1-0 برسد که فیلیپ ششم 
پادشاه اسپانیا از نزدیک شاهد این بازی 

در ورزشگاه بود.
 او که بسیار به فوتبال عاقه دارد، 
درباره این دیدار گفت: »تعداد گل ها با 
کیفیت بازی همخوانی نداشت. انگار 
قرار بود گل های زیادی بزنیم. ما بر 
زمین مسلط بودیم و توپ را در اختیار 
داشتیم. این تیم می تواند در مسابقات 
قهرمانی اروپا به موفقیت های بزرگی 
دست یابد. پیامی به دلافوئنته: بیایید 

با همین روحیه ادامه دهیم.«
پادشاه اسپانیا بافاصله پس از پایان 
بازی در رختکن لاروخا حاضر شد تا 
این برد را به ماتادورها تبریک بگوید.
 او که یکی از طرفداران رئال مادرید 
است و پیش از این هم در رختکن 
اسپانیا حاضر شده بود، با تمام 
بازیکنان این تیم دست داد و حتی به 
یامال ستاره جوان بارسلونا که درس 

خواندن او در یورو سوژه شده است، 
گفت: »لامین واقعاً 16 سالته؟«

نکته جالبی که در این میان رخ داد، 
این بود که فیلیپ ششم که پیراهن 
شماره 10 اسپانیا را هم در این دیدار 
دریافت کرد، دستور واریز پاداش 
بازیکنان اسپانیا را هم صادر کرد و 
شاگردان لوئیس دلافوئنته که هنوز در 
رختکن بودند و در حال جشن گرفتن 
این پیروزی به سر می بردند، خبر واریز 
200 هزار یورو به حساب خود را دریافت 

کردند. 
ضمن اینکه قرار شد کل اعضای تیم 
ملی فوتبال اسپانیا در صورت قهرمانی 
در یورو 2024 پاداشی نجومی از خانواده 

سلطنتی این کشور دریافت کنند.
این اتفاق باز هم نشان می دهد که 
فوتبال را با هیچ رشته ای نمی توان 
مقایسه کرد. ورزشی که حتی پادشاه 
یک کشور را هم به سکوهای ورزشگاه و 
به رختکن تیم ملی می رساند و او برای 
قهرمان شدن کشورش، وعده پاداش 

نجومی می دهد. 
فوتبال در همه جای دنیا نگاه متفاوتی 
وجود دارد و به خاطر نشاط اجتماعی که 
در جامعه به وجود می آورد، فرسنگ ها 
با سایر رشته ها متفاوت است و طبعاً 

پاداش های بزرگ تری هم دارد.
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 چمن افتضاح
 صدای آرژانتینی ها 

را درآورد
در پایان بازی افتتاحیه کوپا امریکا که 
در آن آرژانتین 2-0 کانادا را برد، اعضای 
آلبی سلسته از شرایط زمین ورزشگاه 
مرسدس بنز آتانتا انتقاد کردند.  
لیونل اسکالونی، سرمربی آرژانتین، 
گفت: »خدا را شکر بردیم، زیرا در 
غیر این صورت عدم پیروزی به خاطر 
کیفیت چمن برای همه بهانه به نظر 
می رسید. ما هفت ماه است که 
می دانیم باید اینجا بازی کنیم و آنها 
دو روز پیش چمن را عوض کردند.«

 خولین آلوارز که گل اول تیمش را زد 
نیز از وضعیت بد زمین بازی گایه کرد 
و گفت که بازیکنان همه موافق بودند 

که زمین در بهترین شرایطش نبود.
 چمن به دلیل قوانین سختگیرانه 
کنفدراسیون فوتبال امریکای جنوبی 
)Conmebol( در مورد ماهیت 
چمن مورد استفاده در مسابقات 
سازماندهی شده توسط این نهاد که 
باید طبیعی باشد، چهار روز قبل از 
بازی تغییر کرد.  نه NFL )فوتبال 
 ،MLS امریکایی( و نه بازی های لیگ
به چمن طبیعی نیاز ندارند. بنابراین 
شنبه گذشته رسانه ها گزارش دادند 
که بعد از بازی MLS بین آتانتا و 
هیوستون، چمن تعویض خواهد شد.


